
 

 

UCHWAŁA NR XLII.268.2023 

RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia miejscowości na obszarze Gminy Stare Juchy, w których pobiera się  

opłatę miejscową 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2023 

poz. 40),  art. 17 ust. 5  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2023 

poz.70) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna 

spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. z 2007.249.1851) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się następujące miejscowości położone na terenie Gminy Stare Juchy: Czerwonka, Dobra Wola, 

Gorło, Gorłówko, Grabnik, Jeziorowskie, Kaltki, Królowa Wola, Laśmiady, Liski, Nowe Krzywe, Olszewo, 

Orzechowo, Płowce, Rogale, Rogalik, Sikory Juskie, Skomack Wielki, Ostrów, Stare Juchy, Stare Krzywe, 

Szczecinowo, Zawady Ełckie, Skomack Wielki Osada,  w których  pobiera się opłatę miejscową. 

§ 2. Miejscowości, o których mowa w § 1 spełniają minimalne warunki klimatyczne, krajobrazowe  

oraz umożliwiające pobyt osób w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych, w których 

pobiera się opłatę miejscową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Robert Andrzej Kozłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 495

https://sip.lex.pl/

		2023-01-20T12:12:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




